
Efektivita, produktivita a funkčnost jsou výhodami, které 
rozlišují model e-STUDIO528P. Toto výkonné zařízení
splňuje všechny požadavky na flexibilitu pracovního prostoru.

Maximální kapacitu papíru 4 400 listů lze dosáhnout 
prostřednictvím široké škály příslušenství pro manipulaci
s papírem. Tyto možnosti Vám umožňují přizpůsobit tento
černobílý systém A4 Vašim individuálním požadavkům a 
spolehlivě zvládnout i tiskové úlohy s velkým objemem.

e-STUDIO528P splňuje i ty nejpřísnější požadavky na 
ochranu životního prostředí díky integrované duplexní
jednotce a efektivnímu režimu úspory energie. 

•  e-STUDIO528P poskytuje působivou 
rychlost tisku až 52 stran za minutu 
a širokou škálu konfiguračních možností
pro nejvyšší produktivitu.

• Tento černobílý tiskový systém formátu A4 
zaujme sou vysokou produktivitou 
a rychlostí prvního výtisku, který je Vám 
k dispozici za pouhých 4,5 vteřin.

•  Velký, výklopný barevný dotykový panel  
umožňuje snadný přístup k Vašim tiskovým 
úlohám a usnadňuje také nastavení stroje.

•  Ať už tisknete text, grafiku nebo obrázky, 
zanechají Vaše dokumenty trvalý dojem 
kvality.

Produktový list



TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY

Základ

Rychlost tisku 52 A4

Doba zahřívání 11 vteřin

Velikosti a gramáž papíru

Zásobník: 1x 550 listů
Boční podavač: 1x 100 listů
Max.: 4,400 listů

Kapacita výstupu 550 listů

Duplexní jednotka

10.9 cm (4.3”) barevný dotykový panel

Paměť Standard: 1 GB, max. 5 GB

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T (incl. IPv6),  
1) High Speed USB 2.0, WLAN (IEEE802.11

ac/a/b/g/n)

Rozměry a hmotnost 428 x 510 x 441 mm (W x D x H), ~ 25.6 kg

Startovací sada Toner a obrazový válec

Systém a Zabezpečení

Správa zařízení 1e-BRIDGE Fleet Management System

Systémové funkce Režim úspory energie, Automatické nastavení
sytosti toneru a kontrastu

Účotvání a Bezpečnost Privátní tisk, Filtr IP adres, Filtr portů, 
Podpora SNMPv3, SSL a IPSec protokoly, 

1)802.1x authentifikace , Zámek ovládacího panelu,
2)Mazání disku

250 listů - Zamykatelný zásobník  
KD-1067

1x zásobník, kapacita 250 listů, 
obálky, A6-A4, 60-176 g/m  

 550 listů - Zamykatelný zásobník
KD-1068

1x zásobník, kapacita 550 listů, 
obálky, A6-A4, 60-176 g/m

 250 listů - Přídavný zásobník  
MJ-7004

1x zásobník, kapacita 250 listů, 
obálky, A6-A4, 60-176 g/m

 550 listů - Přídavný zásobník 
MJ-7005

1x zásobník, kapacita 550 listů, 
obálky, A6-A4, 60-176 g/m

 SEŠÍVACÍ FINIŠERER - MJ-1045 1x výstup, sešívání - 50 listů, 
A5-A4, 75 g/m2, 

DĚROVACÍ FINIŠER - MJ-1046 1x výstup, sešívání - 50 listů, 
A5-A4, 75 g/m2,
děrovací  60-90 g/m2  (2-/3-/4-hole)

4-PŘIHRÁDKOVÝ VÝSTUP- MJ-5017 4x výstup, 4x kapacita 100 listů,
75 g/m2, A6-A4/uživatelský

NAVÝŠENÍ KAP. VÝSTUPU - MJ-5019 kapacita 500 listů, 75 g/m2, 
obálky

EXTRA NAVÝŠENÍ KAPACITY VÝST -
MJ-5018

kapacita 1,500 listů, 75 g/m2, 
obálky

OTOČNÝ, ZAMYKATELNÝ PODSTOLEK - MH-3100

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ STOLEK - KK-3210

OTOČNÝ PODSTAVEC - KK-4200

PODSTAVEC - KK-4100

HARD DISK DRIVE - GE-1250

USER FLASH MEMORY - GC-1430

ROZŠÍŘENÍ PAMĚTI - GC-1440

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ (PŘEDNÍ MODUL) - GN-1170

BEZDRÁTOÉ PŘIPOJENÍ (ZADNÍ MODUL) - GN-1190

KARTA SÉRIOVÉHO ROZHRANÍ - GF-1260

KARTA PARALELNÍHO ROZHRAN - GF-1250

KARTA PRO TISK ČÁROVÝCH KÓDŮ - GB-2080LXK

PŘEPISOVACÍ KARTA PRO HDD - GB-2290LXK

IPDS KARTA - GB-2100LXK

Tisk

1) Příslušenství

2) Vyžaduje HDD

Příslušenství

2,100 listů - Velkokapacitní zásobník - 
KD-1069

1x zásobník, kapacita  2,100 listů,
A5-A4, 60-135 g/m 2

250 listů -  Zásobník papíru - KD-1065 1x zásobník, 250 listů, 
A6-A4, 60-176 g/m 2, obálky

550 listů - Zásobník papíru - KD-1066 1x zásobník, 550 listů, 
A6-A4, 60-176 g/m 2, obálky

2Zásobník: A6-A4/uživatelský, 60-176 g/m

Zásoba papíru 2Boční podavač: 76 x 127 - 216 x 356, 60 - 176 g/m

Ovládací panel

2A6-A4/uživatelský, 60-176 g/m

Rozlišení Max.: 1,200 x 1,200 dpi

Rychlost první kopie 6 vteřin

Tiskový jazyk PCL 6, PCL 5 PostScript 3 a PDF v1.7 emulation, 
XPS, PPDS

Podporované OS Windows 10/8/8.1/7, Windows Server 2016/ 
Server 2012/ Server 2008 (32/64 bit), Windows 
Server 2012 R2/Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 
10.6-10.13, Linux/Unix, Novell Netware, Citrix, SAP

Mobilní tisk AirPrint, Mopria Print Service, Google Cloud Print

Tiskové funkce Universal Printer Driver, Tisk z USB, Více stránek
na list, Tisk obálek, Oboustranný tisk a další.....

2

2

2

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2

